A Sua Excelência o Senhor 
Ver. ANDRÉ LUIZ BAIER
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
NESTA

32r

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, proposta que solicita autorização 

para abertura de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor de R$ 

85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), para atender necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde -  SEMUSA, para Suplementação de ficha de outras despesas 

de pessoal decorrentes de contratos de terceirização. Sabedor do espírito público 

com que tem comandado as ações desta Edilidade apresentamos cordiais

[...]

de 2022.

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e 
ele, Prefeito Municipal sanciona a seguinte:

L E I

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de Crédito 
Adicional Suplementar por Anulação no valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil 
reais), para atender necessidades da Secretaria Municipal de Saúde -  SEMUSA, 
para Suplementação de ficha de outras despesas de pessoal decorrentes de 
contratos de terceirização. Observando-se nas classificações institucionais, 
econômica e funcional programática a seguinte discriminação: